Администрация
Первомайского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2021                                      с. Первомайское                                     №100а

О демонтаже дорожного знака 5.19.1 «Пешеходный переход»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях реализации мероприятий по повышению безопасности дорожного движения, в связи отсутствием тротуаров на данном участке  ул.Ленинской, закрытием магазина «Речной»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ОГКУ «СМЭУ»  организовать работы  по демонтажу дорожного знака 5.19.1 «Пешеходный переход» по ул. Ленинской, 17а, с.Первомайского.
2. Администрации Первомайского сельского поселения  (О.С.Пальцевой), проинформировать  ОТДЕЛ ГИБДД МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОГО ОТДЕЛА МВД РОССИИИ "АСИНОВСКИЙ" УПРАВЛЕНИЯ МВД РОССИИ ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ  о демонтаже  дорожного знака указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                                  С.И.Ланский

О.С.Пальцева
21860